РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРВЯНСКОГО МНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Червянка
25.10.2017                                                                                                                     №16

О проведении проверки состояния первичного
воинского учета в организациях на 2018 год.

В соответствии с планом проверок состояния первичного воинского учета в организациях расположенных на территории Червянского муниципального образования на 2018 год и плана проведения сверок сведений, содержащихся в личных карточках органов местного самоуправления со сведениями, содержащимися в документах воинского учета.

1. Создать комиссию по проверкам состояния первичного воинского учета в организациях на 2018 год.
- глава администрации Рукосуев Александр Сергеевич
- Руководитель аппарата администрации Алёшин Юрий Леонидович
-  специалист  ВУС Рукосуева Вера Ивановна.
2. Составить план сверок с организациями расположенными на территории Червянского муниципального образования. (Прилагается)
3. Настоящее распоряжение довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Червянского
муниципального образования                                                                   А.С. Рукосуев